INDICAÇÃO Nº 115 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública a cobertura da estrutura da quadra de esportes localizada na área
de lazer do bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Motiva-se a presente solicitação pela reivindicação dos
frequentadores da referida quadra, que reclamam da intensa exposição ao sol e também
da impossibilidade de uso da quadra nos dias chuvosos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1K6P4R1W4P9K8T0
		2021-02-02T08:42:27-0300